

اعلامیه مطبوعاتی

یک پا را نمی‌توان بالای دو قایق گذاشت؛ به دموکراسی پایان دهید و به تأسیس دوبارهٔ خلافت اسلامی مبادرت ورزید!

(ترجمه)



به تاریخ 15 دسامبر 2018م نخست‌وزیر پاکستان با تویتش در صفحهٔ تویترش اظهار نمود که هواخواهی از خلافت راشد به یک موضوع داغ در جامعه مبدل شده است. تویت مذکور ویدیویی را توسط داکتر اسرار احمد نشان می‌دهد که او به نقل از محمد علی جناح بنیان‌گذار پاکستان می‌گوید که پاکستان باید مدل خلافت راشد باشد و بر مسلمانان لازم است که قدرت خویش را در روی زمین احیاء نمایند. با توجه به این احساسات اسلامی مردم پاکستان، که هنوز هم به طوری قاطعی تحت قوانین غربی قرار دارد، رژیم بجوا-عمران تلاش می‌کند تا در یک زمان بالای دو قایق پا بگذارد. چنانچه که این رژیم خودش را در معرض سوء تفاهم، لودگی و اتهامات منافقانه قرار داده است. بدتر از آن، این رژیم با بازی کردن به علاقمندی مسلمانان نسبت به اسلام و عقیدهٔ آن‌ها خودش را در معرض خشم الله سبحانه و تعالی قرار می‌دهد. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَلَا تَلْبَسُوا الْحَقَّ بِالْبَاطِلِ وَتَكْتُمُوا الْحَقَّ وَأَنْتُمْ تَعْلَمُونَ﴾

[بقره: 42]

ترجمه: و هرگز حق را با باطل نیامیزید و حق را با این‌که می‌دانید، کتمان نکنید!

لذا برای مسلمانان لازم است تا حکامی را که در واقع برای خدمت به غرب باهم به رقابت پرداخته و تلاش می‌کنند تا مسلمانان را با چند کلمات واهی فریب بدهند، کنار بگذارند. امروزه امت اسلامی در سراسر جهان از خواب غفلت‌شان بیدار شده و قضیهٔ سرنوشت‌سازشان را که همانا حاکمیت بر اساس آن‌چه که الله سبحانه و تعالی فرو فرستاده است، درک کرده‌اند. از این‌رو، آخرین تلاش

حکام مسلمانان برای به تعویق انداختن حاکمیت اسلام به عنوان یک قدرت کلان سیاسی این است که حاکمیت کفری شان را در لباس اسلام پنهان می کنند و از این آدرس به اسلام ضربه وارد می کنند.

بناء ای مسلمانان! بیاید تا باهم به دموکراسی کفر بورزیم و با قاطعیت تمام به بازگشت خلافت واقعی بر منهج نبوت مبادرت ورزیم. بیاید به خاطر حاکمیتی تلاش کنیم که هر فصل قانون اساسی آن ناشی از قرآن و سنت باشد. بیاید به خاطر حاکمیتی دست به کار شویم که تلاش می کند تا سرزمین های اسلامی را با هم یکی کند؛ نه این که به تقسیم بندی و تضعیف آن ها مطابق به "خطوط و ستفالی دولت-ملت" اقدام کند. بیاید تا به خاطر حاکمیتی تلاش نماییم که تهاجم نظامی را با اعزام نیروهای نظامی جواب می دهد؛ نه این که آن را از طریق میزهای مذاکره، قلم، کاغذ و گفتگوها حل و فصل کند و بیاید به خاطر حاکمیتی تلاش نماییم که منابع اقتصادی مسلمانان را برای تأمین رفاه شهروندان به کار می بندد؛ نه این که آن را به بهره برداری توسط استعمارگران ظالم و اگذار کند. احمد به نقل از حدیثه بن الیمان رضی الله عنه روایت می کند که رسول الله ﷺ فرمودند:

«تَكُونُ النَّبُوءُ فِيكُمْ مَا شَاءَ اللَّهُ أَنْ تَكُونَ ثُمَّ يَرْفَعَهَا إِذَا شَاءَ أَنْ يَرْفَعَهَا ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةٌ عَلَيَّ مِنْهَاجِ النَّبُوءِ فَتَكُونُ مَا شَاءَ اللَّهُ أَنْ تَكُونَ ثُمَّ يَرْفَعَهَا إِذَا شَاءَ اللَّهُ أَنْ يَرْفَعَهَا ثُمَّ تَكُونُ مُلْكًا عَاصِبًا فَيَكُونُ مَا شَاءَ اللَّهُ أَنْ يَكُونَ ثُمَّ يَرْفَعَهَا إِذَا شَاءَ أَنْ يَرْفَعَهَا ثُمَّ تَكُونُ مُلْكًا جَبْرِيَّةً فَتَكُونُ مَا شَاءَ اللَّهُ أَنْ تَكُونَ ثُمَّ يَرْفَعَهَا إِذَا شَاءَ أَنْ يَرْفَعَهَا ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةٌ عَلَيَّ مِنْهَاجِ النَّبُوءِ ثُمَّ سَكَتَ»

ترجمه: تاملدتی که الله (سبحانه و تعالی) بخوهد در میان شما نبوت و پیامبری باقی خواهد ماند و هنگامی الله (سبحانه و تعالی) خواست آن را از میان بر می دارد و بعد از آن خلافت بر طریقه و منهج نبوت خواهد بود و آن تاهنگامی الله (سبحانه و تعالی) خواسته باشد، ادامه می یابد، سپس وقتی الله (سبحانه و تعالی) خواست آن را برداشته پادشاهی با دندان گیرنده می آید و آن تا وقتی الله (سبحانه و تعالی) خواسته باشد؛ دوام می کند، سپس هنگامی الله (سبحانه و تعالی) خواست، آن را برداشته پادشاهی جبر و ستم خواهد آمد و تا وقتی الله (سبحانه و تعالی) خواست، دوام می یابد؛ بعد از آن هنگامی الله (سبحانه و تعالی) خواست آن را دور می کند و بار دیگر خلافت بر طریقه و منهج نبوت قائم خواهد شد و سپس سکوت اختیار کردند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: 18/1440

10 ربیع الثانی 1440 هـ.ق

17 دسمبر 2018 م